Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 4 станицы Должанской

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

                                ст. Должанская

от 13 октября 2022 г                                                                           № 65/2-ОД

Об утверждении Положения о группах казачьей направленности

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад комбинированного вида № 4 станицы

Должанской  муниципального образования Ейский район

В соответсвиии с совместным приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края и департамента по делам

казачества и военным вопросам Краснодарского края от 01.09.2016 года №

4177/76 «Об утверждени Положения о классах и группах казачьей

направленности в образовательных организациях Краснодарского края», на

основаниии пункта 6.3.2. Положения об управлении образованием

администрации муниципального образования Ейский район,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о группах казачьей направленности в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад комбинированного вида № 4 станицы Должанской

муниципального            образования Ейский район.

2. Старшему воспитателю Довбня О.Н. настоящее положение довести

до сведения педагогических работников осуществляющих педагогическую

деятельность в группах казачьей направленности:

- Разновозрастная старшая подготовительная к школе группа № 5

общеразвивающей направленности – Василенко О.В., Нефедова О.А., Гречина

М.Е., музыкальный руководитель, Шамшура Г.И., инструктор по ФК;

- Разновозрастная старшая подготовительная к школе группа № 4

компенсирующей направленности –  Сабинина З.Я., Яшинскас Н.А., Гречина

М.Е., музыкальный руководитель, Шамшура Г.И., инструктор по ФК.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

старшего воспитателя Довбня О.Н.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                         Т.Н. Ливеренко

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ
	Об утверждении Положения о группах казачьей направленности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

		2023-05-12T11:10:20+0300
	Ливеренко Татьяна Николаевна